
  

  

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
 

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

РЕШЕНИЕ 

«  28 »  июня   2024г  №151 

 О принятии в муниципальную казну           Принято на    39-ом      заседании 

 Должанского района                                     Должанского  районного Совета                           

Орловской области                                      народных депутатов шестого созыва                     

объектов недвижимого имущества 

                                                    

 Во исполнение распоряжения Правительства Орловской области от 18 

июня 2024года № 426-р и приказа Департамента государственного имущества и 

земельных отношений Орловской области от 21 июня 2024года № на основании 

акта приема-передачи от 28 июня 2024года, в соответствии с решением 

Должанского районного Совета народных депутатов «Об утверждении положения 
о порядке управления и распоряжения имуществом находящимся в собственности 

Должанского района Орловской области» от 28.09.2018 года № 256-НПА,   

Должанский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ: 
1.Принять в  муниципальную казну Должанского района Орловской области 

следующие объекты недвижимого имущества: 
1.1 Здание, наименование: медпункт, назначение: нежилое, площадь-

95кв.м., количество этажей: 1, в том числе подземных 0, кадастровый номер 

57:24:0190101:366, местоположение: Российская Федерация, Орловская область, 
Должанский  муниципальный район, с/п Кудиновское, с.Кривцово-Плота, 

ул.Центральная, д.5, балансовой стоимостью-31500,00 рублей, остаточной 

стоимостью на 20 июня 2024года-0,00 рублей. 

1.2 Земельный участок с кадастровым номером 57:24:0190101:338, 

местоположение: Российская Федерация, Орловская область, Должанский  

муниципальный район, с/п Кудиновское, с.Кривцово-Плота, ул.Центральная, д.5/1, 

площадью 641 кв.м., категория земель: земли населенных пунктов, вид 

разрешенного использования: для эксплуатации здания структурного 

подразделения «ММУЗ ЦДРБ» Кривцово-Плотского ФАП, кадастровой стоимостью 

на 18.06.2024года -101925,41 рублей. 

2. Администрации Должанского района включить принятое имущество в 
специальный раздел единого реестра муниципального имущества Должанского 

района Орловской области. 

3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте 

Должанского района Орловской области в информационно 

телекоммуникационной сети «Интернет». 

  

 

Председатель  
Должанского районного  

Совета народных депутатов                                                                 В.М. Марахин 

  


